Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 81 25/03/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 108,00
Marzo Arianna 0,00
2024 80 25/03/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 180,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 79 25/03/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 108,00
VOTTERO LUCA 0,00
2024 78 25/03/2024 Tempo determinato ufficio tecnico 2024 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2024 77 25/03/2024 Tempo determinato ufficio tecnico - oneri 2024 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 76 25/03/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 54,23
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 75 25/03/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 74 25/03/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 73 25/03/2024 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0.00
2024 72 25/03/2024 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400001011 7.01.02.02.001 0,00 354,62
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 71 25/03/2024 RITENUTE ERARIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.896,50
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 70 25/03/2024 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA PA E SEGRETARIO A 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 317,23
SCAVALCO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 69 25/03/2024 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101807021 1.02.01.01.001 0,00 187,68
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 68 25/03/2024 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2024 67 25/03/2024  STIPENDIO DIOMIRA FORTUNATO - 2024 2024 101103071  1.03.02.02.005 0,00 227,84
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
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2024 66 25/03/2024  STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2024 2024 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 65 25/03/2024 INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 2024 101103011 1.03.02.01.001 0,00 2.208,00
CARENA MAURO 0,00
2024 64 25/03/2024  STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 2024 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2024 63 22/03/2024 CIG B02315B06B - Pagamento fatture:2024/3/001 Spese per la pulizia degli 2024 101203131 1.03.02.13.002 0,00 700,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2024 62 19/03/2024  Spese per la pulizia degli uffici e dei locali comunali 2024 101203131 1.03.02.13.002 0,00 1.500,00
Lupi dell'Orsiera 0,00
2024 61 19/03/2024 Pagamento fatture:2023/18 Spese per il servizio di Tesoreria 2023 101203021 1.03.02.15.999 0,00 0,00
XDIECI di Fausto Marzo & C sas 0,00
2024 60 19/03/2024 Pagamento fatture:2023/18 POTENZIAMENTO INFRASTRUTTURE 2023 201001211 2.02.01.07.003 0,00 0,00
INFORMATICHE (SERVER, WIFI) 0.00
XDIECI di Fausto Marzo & C sas ’
2024 59 19/03/2024 CIG ZC83D73213 - RIPARAZIONE VETTURA 2023 110503011 1.03.02.15.999 0,00 243,02
SERVICE CARS BORGONE S.R.L. 0,00
2024 58 04/03/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 96,00
VOTTERO LUCA 0,00
2024 57 04/03/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 96,00
Marzo Arianna 0,00
2024 56 04/03/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 160,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 55 28/02/2024 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE febbraio 2024 2024 400002101 7.01.01.02.001 0,00 9.244,94
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 54 28/02/2024 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2024 2023 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2024 53 28/02/2024 Tempo determinato ufficio tecnico - oneri 2024 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 52 28/02/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 54,23
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
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2024 51 28/02/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 50 28/02/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO !
2024 49 28/02/2024 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 48 28/02/2024 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400001011 7.01.02.02.001 0,00 354,62
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 47 28/02/2024 RITENUTE ERARIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.901,03
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 46 28/02/2024 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA PA E SEGRETARIO A 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 317,23
SCAVALCO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 45 28/02/2024 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101807021 1.02.01.01.001 0,00 187,68
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE !
2024 44 28/02/2024 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2024 43 28/02/2024 CIG Z023BB780A - INCARICHI PROFESSIONALI - 2024 2023 201501031 2.02.01.09.018 0,00 256,20
JACOB FATIMA 0,00
2024 42 28/02/2024 CIG Z023BB780A - INCARICHI PROFESSIONALI - 2024 2023 108103041  1.03.02.15.015 0,00 253,40
JACOB FATIMA 0,00
2024 41 28/02/2024 STIPENDIO DIOMIRA FORTUNATO - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 227,84
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 40 28/02/2024 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 39 28/02/2024 INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 2024 101103011 1.03.02.01.001 0,00 2.208,00
CARENA MAURO 0,00
2024 38 28/02/2024 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 2024 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2024 37 28/02/2024 CIG Z52309ADB1 - AFFIDAMENTO INCARICO ALL'ARCHITETTO 2021 208107061 2.02.03.05.001 0,00 4.050,00
EDOARDO SChiari RECUPERO DEGLI IMMOBILI E DELL'AREA DI 0.00
PROPRIETA' COMUNALE A ’
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ARCH. EDOARDO SCHIARI
2024 36 28/02/2024 INCARICHI PROFESSIONALI - 2024 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 15.000,00
ARCH. EDOARDO SCHIARI 0,00
2024 35 16/02/2024 CIG ZOE3D69126 - Pagamento fatture:2023/64 DETERMINAZIONE A 2023 209201522  2.02.01.09.999 0,00 1.098,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER INTEGRAZIONE LAVORI '
DI VERIFICA ELEMENTI ESTERNI FABBRICATO E POSA CORPI
ILLUMINANTI CO
puma lavori in fune snc
2024 34 16/02/2024 CIG ZOE3D69126 - Pagamento fatture:2023/64 DETERMINAZIONE A 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 2.501,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER VERIFICA ELEMENTI ’
ESTERNI FABBRICATO E POSA CORPI ILLUMINANTI CODICE CIG:
Z0E3D69126
puma lavori in fune snc
2024 33 11/02/2024 CIG A0381B3EDS - Pagamento fatture:2024/2/PA DETERMINAZIONE A 2023 40405 2.02.01.09.019 0,00 36.600,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER AFFIDAMENTO LAVORI ’
DI SGOMBERO MACERIE PRESENTI ALL'INTERNO DEL FABBRICATO E
MESSA IN
FONTAN DAVIDE
2024 32 11/02/2024 Pagamento fatture:2024/006 CORSI DI FORMAZIONE PER | DIPENDENTI 2023 101202011 1.03.01.01.002 0,00 410,00
COMUNALI. ACQUISTO PACCHETTO ORE 0.00
linea PA di Isaija Patrizia ’
2024 31 11/02/2024 CIG Z353E08AFF - Pagamento fatture:2024/7 DETERMINAZIONE A 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 7.307,80
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA E POSA DI ’
STACCIONATA IN LEGNO
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C.
2024 30 11/02/2024 CIG ZDD3DF2744 - Pagamento fatture:2024/FPA 1/24 DETERMINAZIONE A 2023 203420521 2.02.03.99.001 0,00 2.412,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA DISPOSITIVI ’
DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER IL PERSONALE COMUNALE CODICE
TREKKING SPORT SNC
2024 29 11/02/2024 CIG Z25636D673C - Pagamento fatture:2024/47/N SPESE PER LA GESTIONE 2022 101203331 1.03.02.19.999 0,00 513,86
- SISTEMI INFORMATICI 0.00
NETHICS S.N.C. ’
2024 28 11/02/2024 Pagamento fatture:2024/36 PA SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2019 109503011 1.03.02.15.004 0,00 585,53
2019
0,00

ACSEL SPA
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2024 27 11/02/2024 Pagamento fatture:2024/76 PA 2024/113 PA SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2021 109503011 1.03.02.15.004 0,00 636,49
2021 0,00
ACSEL SPA
2024 26 11/02/2024 CIG ZC83D73213 - Pagamento fatture:2024/17/C SPESE DI 2023 108102051 1.03.02.09.001 0,00 80,00
MANUTENZIONE AUTOMEZZI (PAYERO e JIMMY) 0.00
SERVICE CARS BORGONE S.R.L. !
2024 25 11/02/2024 CIG ZC039B4672 - Pagamento fatture:2024/30/V Spese funzionamento uffici 2023 101202011 1.03.01.01.002 0,00 148,84
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 0.00
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA ’
2024 24 10/02/2024 CIG B02315B06B - Pagamento fatture:2024/2/001 Spese per la pulizia degli 2024 101203131 1.03.02.13.002 0,00 700,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2024 23 29/01/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 160,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 22 29/01/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 96,00
Marzo Arianna 0,00
2024 21 29/01/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 96,00
VOTTERO LUCA 0,00
2024 20 29/01/2024 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2024 2023 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2024 19 29/01/2024 RIMBORSO SPESE SCAVALCO 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 957,32
PRATO SILVIA 0,00
2024 18 29/01/2024 RIMBORSO SPESE SCAVALCO 2023 101103021  1.03.02.01.001 0,00 109,20
PRATO SILVIA 0,00
2024 17 29/01/2024 RIMBORSO SPESE SCAVALCO 2023 101103021 1.03.02.01.001 0,00 382,20
PRATO SILVIA 0,00
2024 16 29/01/2024 GETTONI DI PRESENZA 2019-20-21-22 2024 101103011  1.03.02.01.001 0,00 199,42
PEROTTO BRUNO 0,00
2024 15 29/01/2024 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2024 14 29/01/2024  STIPENDIO DIOMIRA FORTUNATO - 2024 2024 101103071  1.03.02.02.005 0,00 227,84
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 13 29/01/2024 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
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2024 12 0 29/01/2024 INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 2024 101103011  1.03.02.01.001 0,00 2.208,00
CARENA MAURO 0,00
2024 11 0 29/01/2024 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 2024 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2024 10 0 29/01/2024 GETTONI DI PRESENZA 2019-20-21-22 2024 101103011  1.03.02.01.001 0,00 184,08
BIANCO FRANCA 0,00
2024 9 0 29/01/2024 CIG 9744118C8A - INCARICO ARCHITETTO ZAMMUTO - 2024 2023 201501031 2.02.01.09.019 0,00 5.200,00
Arch. ZAMMUTO SALVATORE 0,00
2024 8 0 18/01/2024 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2024/1/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2024 7 0 12/01/2024 BONUS BEBE' E TRASPORTO 2024 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ANNO 2024 104205051 1.04.02.05.999 0,00 1.000,00
2024 0.00
MALETTI LAURA !
2024 6 0 12/01/2024 BONUS BEBE'2024 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ANNO 2024 2024 108105091 1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
MALETTI LAURA 0,00
2024 5 0 12/01/2024 BONUS BEBE' 2024 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ANNO 2024 2024 108105091  1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
PEROTTINO ENRICO 0,00
2024 4 0 12/01/2024 BONUS BEBE' 2024 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ANNO 2024 2024 108105091 1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
BALPO GLORIA 0,00
2024 3 0 12/01/2024 BONUS BEBE' 2024 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ANNO 2024 2024 108105091 1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
MALETTI LAURA 0,00
2024 2 0 12/01/2024 ECOMUSEO: SPESE PER MANIFESTAZIONI E MOSTRE Moncenisio 2023 105103061 1.03.02.02.005 0,00 1.612,63
summer school 0.00
CENTRO CULTURALE DIOCESANO ’
2024 1 0 10/01/2024 restituzione centri estivi al Ministero 2024 101203042 1.03.02.05.004 0,00 15,59
Presidenza del Consiglio dei ministri 0,00
Totale 0,00 124.762,47
0,00
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